
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1607.01/2021CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/07/2021 16/07/2021 16/07/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, INFORMÁTICA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pela Informação CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DE SOUSA BRAGA

Responsável pela Homologação FRANCISCO DE SOUSA BRAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO CEARÁ

16/07/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

16/07/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INFORCOMP - COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME 10.628.513/0001-03 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL n° 1607.01/2021 pdf

ATA DA REALIZAÇÃO DA FASE DE LANCES pdf

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

ATA DE REALIZAÇÃO pdf

MAPA DE LANCES pdf

PROPOSTAS pdf

TERMO DE ADJUNÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/129

Emitido: 21/11/2024 11:17:13


